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Ärenden 

1 

 
 
Information om den politiska processen till inriktningsbeslut om 
sjukhusstrukturen i Halland - en del i förutsättningarna för en god hälso- och 
sjukvård framåt i tiden 

2 Kommuntal, fördelningstal, ensamkommande barn (andelar) 2024 (Information) 
3 Övrigt 
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1. Information om den politiska processen till inriktningsbeslut om 
sjukhusstrukturen i Halland - en del i förutsättningarna för en god 
hälso- och sjukvård framåt i tiden 
 
Ärendet 

Information om den politiska processen till inriktningsbeslut om sjukhusstrukturen i 
Halland på Regionfullmäktige i december - en del i förutsättningarna för en god 
hälso- och sjukvård framåt i tiden. 
Presentation av två av de perspektiv som vägs in i beslutet: Hallands utveckling och 
Kompetensförsörjning. 

 

Anteckningar  

Region Hallands representanter sammanfattade process hittills. Region Halland 
avser att fatta inriktningsbeslut på regionfullmäktige den 6 december. Inget beslut är 
fattat innan dess; många möten i frågan pågår. Det är viktigt att påpeka att detta är 
ett inriktningsbeslut. Det finns stora behov för underhåll i befintliga sjukhus men det 
handlar även om sjukhusstrukturen i stort.  

Utredningen med många olika perspektiv är tillgängligt på regionens webbplats, detta 
för att regionen vill skapa god insyn i underlag och process.  

Perspektiv ”Hallands utveckling” presenterades där Hallands förutsättningar bland 
annat utifrån demografi, befolkningsstruktur, sysselsättning och kompetensförsörjning 
belystes. 

Region Halland kommenterade att man på kommande veckans gruppledarträff även 
ska prata mer om själva beslutet/ambitionen.  

Längre fram behövs även dialog om hela strukturen, det vill säga andra delar som till 
exempel vårdcentraler, utveckling av hemsjukvård och god och nära vård. 

Underlaget i sin helhet ligger på webbplatsen och kommer även att mejlas ut till KRF. 
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2. Kommuntal, fördelningstal, ensamkommande barn (andelar) 2024 
(Information) 
 
Ärendet 

Information och dialog om Kommuntal, fördelningstal och ensamkommande barn 
(andelar) 2024. 

 

Anteckningar  
Migrationsverket presenterade ett axplock av aktuella frågor och redovisade en 
omvärldsbevakning. Prognos antal asylansökande och prognos skyddsbehövande 
från Ukraina sammanfattades. Migrationsverket förbereder för förlängningar nästa år. 
Antal skyddsbehövande per halländsk kommun redovisades. Ändrad viktning av 
boendedygn och arbetsmarknad.  
 
Halmstads kommun kommenterade angående ersättningsmodell till 
massflyktsdirektivet att kommuner behöver få bättre ersättning när kommuner utför 
ett uppdrag från staten. Migrationsverket och Länsstyrelsen svarade att man tar med 
sig kritik som framfördes. 
 
Kommuntal, beräknade tal 2024, andelstal/ensamkommande barn och samtliga 
beräknade tal för 2024 presenterades. Svårigheten att lyckas med prognoser 
påpekades; ofta blir det revideringar vilket givetvis påverkar kommunerna. 
 
Länsstyrelsen lyfte att det finns möjlighet till dialog om kommuner önskar så, kontakt 
kan tas via kommundirektör i så fall.  
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3. ÖVRIGT 
 
Reflektioner efter samverkansmötet på förmiddagen om det brottsförebyggande 
arbetet. Polisen och Länsstyrelsen i Hallands län hade bjudit in alla sex kommuner i 
länet och Region Halland till en konferens om brottsförebyggande arbete.  
 
Några företrädare kommenterade att man hade förväntat sig en djupare lägesbild. 
Andra framtonade att det var en inspirerande konferens, ett startskott, och att det 
fanns mycket engagemang i frågan.  
 
Länsstyrelsen tackade för feedback och kommer att återkoppla till polismyndigheten 
inför planering av nästa års konferens. 
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